
ПРАВИТЕЛЬСТВО  АРХАНГЕЛЬСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

от 26 декабря 2013 г. № 639-пп 

 

г. Архангельск 

 

 

Об установлении на 2014 год  

показателя результативности оздоровления детей,  

находящихся в трудной жизненной ситуации 

 

 

В соответствии с пунктом 7 статьи 7 областного закона от 30 сентября 

2011 года № 326-24-ОЗ «Об организации и обеспечении отдыха, оздоровления  

и занятости детей» Правительство Архангельской области  п о с т а н о в л я е т:  

1. Установить на 2014 год значение показателя результативности 

оздоровления детей, находящихся в трудной жизненной ситуации, не менее 

54,5 процента от численности детей, находящихся в трудной жизненной 

ситуации, подлежащих оздоровлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Губернатор 

Архангельской области                                                      И.А. Орлов 

 

 

 
 


